
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 

kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.2016/2 

 

2016-02-25 

 

  

Posėdis įvyko 2016 m. vasario  25 d. , Kaunas 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis.  

Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja:  

Egidijus Gustas; 

Egidijus Balčiūnas; 

Vytautas Vaičikonis; 

Darius Čereška; 

Arūnas Tomkevičius; 

Atrūras Vieta; 

Rasa Kudabienė; 

 

Svečias: 

Gintautas Brijūnas; 

Saulius Svaldenis; 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Pasirengimas 2016 m. ICF Pasaulio Meistrų čempionatui. Diskusijos 

2. Lietuvos kanupolo taurės nuostatų tvirtinimas.  

 

1. SVARSTYTA. 2016 m. ICF Pasaulio Meistrų čempionato organizavimo darbai 

       G. Brijūnas pristatė D. Semėną (jis negalėjo dalyvauti – serga) kaip marketingo specialistą lėšoms 

pritraukti. Idėja: sukurti – pravesti čempionato metu renginį, miesto šventę, kurios dėka galima būtų 

pritraukti rėmėjų.  

     A. Alekriskis: su D. Semėnu lankėsi Klaipėdos uosto direkcija dėl paramos. Rezultatas neigiamas. 

Dalyvauta susitikime  su LTOK vadovybe, pasirašyta sutartis su turizmo agentūra „ Baltų ainiai“ dėl 

viešbučių rezervacijos. Susitikta  ir suderinta parama su Hummel aprangos įmone. Vyksta intensyvi 

Organizacinio komiteto darbo grupės pirmininko paieška. Rytojaus dieną laukia susitikimas su Trakų 

rajono administracijos vadovu. Su T.Vencevičiaus pagalba sukurtas komunikacijos planas rėmėjams.  

  R. Petrukanecas: atidaryta banko sąskaita Payseros įmonėje. Sukurtas ir paskelbtas pirmasis 

čempionato biuletenis. Sureguliuotos siūlomos viešbučių kainos.  



    V. Vaičikonis: reikia sukurti atskirą darbo grupę pirmiam  dalyviui priėmui bazėje: dalyvio „Dovanų 

maišelio“ įteikimui, duomenų patikrinimui. Siūlo paskutinį registracijos į rungtis  Deadlainą  paskelbti 

likus 2 savaitėm iki varžybų. Į šios grupės vadovo pozicija siūloma N. Kamarauskaitė.   

    Varžyboms reikalinga 30 teisėjų ir 40 savanorių. Reikalinga įranga čempionatui: kompiuterių, racijų, 

fotofinišo. A. Tomkevičius pasiūlė kompiuterinę įranga nuomotis.  

   D. Čereška – valčių nuoma: dar vyksta darbas. Tariamasi su Plastexu. Nelo negalės padėti dėl muitinės 

procedūrų. Pagal praėjusio čempionato statistika buvo išnuomota 32 ir 11 vienviečių baidarių ir kanojų, 

18 ir 5 dvivietės, 11 ir 2 keturvietės valtys. Didžiausia problema – atsakingo žmogaus nebuvimas. Kitą 

savaite susitiks su Plastexu.  

    A. Vieta stelažu valtims daug – užteks. Mašinos bazės teritorijoje tik viešbučio gyventojams. 

Numatomos vietos – žemė palapinių miestelyje – Reabilitacijos centro. Reikia tartis dėl leidimo jas 

statyti.  

BALSAVIMAS: Dėl D. Semėno įtraukimo į varžybų Organizacinį komitetą. 

NUTARTA: pritarta vienbalsiai (9 – už) įtraukti D. Semėną į čempionato Organizacinį komitetą. 

 

BALSAVIMAS: dėl čempionato Organizacinio komiteto sudėties: 

Komiteto pirmininkas A. Alekrinskis 

Varžybų vyr. vadybininkas R. Petrukanecas 

Marketingas  D. Semėnas 

Apgyvendinimas N. Balčiūnienė 

Žiniasklaida T. Vencevičius 

Savanoriai R. Kudabienė 

Valčių nuoma D. Čereška 

Logistika A. Vieta 

Vyr. teisėjas V. Vaičikonis 

NUTARTA: pritarta vienbalsiai (9 –už). 

BALSAVIMAS: dėl Lietuvos kanupolo taurės nuostatų.  

NUTARTA: pritarta (8- už, 1-as susilaikė). 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Aleksandras Alekrinskis 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                            Romualadas Petrukanecas 

 


